PAPUA PEGUNUNGAN TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Papua Pegunungan Nomor Urut 1 (Satu) Sdr. DR. HC. 

John Tabo, SE., M.BA. dan Sdr. Dr. Ones Pahabol, S.E., MM. 

dengan perolehan suara sebanyak 720.925 (Tujuh Ratus Dua 

Puluh Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Lima) suara atau 

56,094164 % (Lima Puluh Enam Koma Nol Sembilan Empat 

Satu Enam Empat Persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih 

Provinsi Papua Pegunungan Periode Tahun 2025 - 2030 dalam